École Saint Michel



Contribution familiale annuelle 2025-2026

	Tranche A : Quotient > 11 800	Tranche B : Quotient < 11 800	Tranche C : Quotient < 6 200
1 enfant	977 €	873 €	733 €
2 enfants	1 677 €	1 489 €	1 231 €
3 enfants	2 252 €	1 994 €	1 640 €
4 enfants	2 674 €	2 369 €	1 949 €

<u>Détermination du quotient :</u>

Sur votre avis d'imposition, relever :

Votre revenu fiscal de référence -> RFR Votre nombre de parts -> NP

Pour les <u>parents séparés</u>, on additionne les Revenus fiscaux de référence des deux parents ainsi que les nombres de parts (sauf en cas de prise en charge totale des frais de scolarité par un des deux parents).

Quotient = RFR divisé par NP

Tarif 2025-2026

Cantine : 6,50 € Garderie matin 2.90 € Garderie soir 3.95 €